
Protokół Nr XVI/2016

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 9 listopada 2016
roku

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani:
Cisło Robert
Kopczyński Stanisław
Litwińczuk Ryszard
Malec Ryszard
Mańdziuk Kazimiera
Matwiejszyn Mariusz
Mazurek Jan
Michałuszko Maria
Milichiewicz Stanisław
Paszt Leszek
Piasecki Jarosław
Piróg Andrzej
Stefaniak Krzysztof
Urbański Stanisław

Nieobecni usprawiedliwieni Pan/Pani:
Dudek Bogdan

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani:
Piotr Pasieczny – Wójt Gminy
Aneta Pankiewicz – Skarbnik Gminy

Porządek obrad sesji:
1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
• przystąpienia do Projektu pn.”Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Tarnawatka”,
• zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnawatka na lata 

2016-2021.
4. Zakończenie obrad. 

Do pkt. 1

Sesję nadzwyczajną rozpoczęto o godz. 13.00.  Otwarcia XVI sesji  VII
kadencji  Rady  Gminy  Tarnawatka  dokonała  Pani  Kazimiera  Mańdziuk,
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnawatka.



Do pkt. 2

Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy  obecności  stwierdziła,
że na stan 15 radnych obecnych jest 14 radnych. Przewodnicząca w związku
z tym stwierdziła quorum. Po czym odczytała proponowany porządek obrad.

Do porządku obrad radni nie wnieśli  uwag, ani zastrzeżeń, wobec tego
Przewodnicząca Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne przyjęcie
porządku obrad. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14,
„przeciw”  0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.  Porządek  obrad  został  przyjęty
jednogłośnie.

Do pkt. 3

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  Projektu  pn.  ”Termomodernizacja
budynków użyteczności publicznej w Gminie Tarnawatka”.

Pan Wójt wyjaśnił projekt uchwały oraz poinformował w jakim zakresie
będzie realizowana termomodernizacja, jeżeli projekt dostanie dofinansowanie.

Dyskusja na temat termomodernizacji.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca

Pani  Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w
uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw”
0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.  Uchwała  Nr  XVI/112/2016  została  podjęta
jednogłośnie.

Radni  zapytali  Pana  Wójta,  co  ze  sprawą zamiany  budynków ośrodka
zdrowia z budynkiem po Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej.

Wójt  poinformował,  że  nie  doszło  jeszcze  do  zamiany  tych
nieruchomości.

Radni po przeprowadzonej dyskusji wypracowali stanowisko w sprawie
określenia  się  właściciela  budynku  GOPS  Pana  Andrzeja  Pochodeńko
w terminie do 31 grudnia 2016 roku co do zamiany.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt
uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Tarnawatka na lata 2016-2021.

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca

Pani  Kazimiera  Mańdziuk  poddała  pod  głosowanie  jawne  podjęcie  w/w
uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za” 14, „przeciw”
0,  „wstrzymało  się  od  głosu”  0.  Uchwała  Nr  XVI/113/2016  została  podjęta
jednogłośnie. 



Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie
obrad XVI sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękowała radnym,
za udział w obradach XVI sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka.

Sesję zakończono o godz. 13.30.

O  godzinie  13.31  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Tarnawatka  wznowiła
obrady XVI sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka w związku z nowymi
informacjami  na  temat  wielkości  zabezpieczenia  finansowania  projektu  pn.
'Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  w  Gminie
Tarnawatka”.

Pani Skarbnik przedstawiła autopoprawkę do uchwały w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnawatka na lata 2016-2021.

Uwag do projektu uchwały wraz z autopoprawką nie zgłoszono, wobec
tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne
podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 14 radnych, głosowało 14 radnych, „za”
14, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie
obrad XVI sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękowała radnym,
za udział w obradach XVI sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka.

Sesję zakończono o godz. 13.40.

Protokołowała
Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Kulas
Kazimiera Mańdziuk


